
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Parní motor B
Objednací kód: 5401.1012801

Cena bez DPH 8.050,00 Kč
Cena s DPH 9.740,50 Kč

Parametry

Termodynamika - filtr Cyklické děje

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Model parního motoru pro ukázku cyklu, kde poháněcí látka (voda a pára) mění svůj stav. Skládá se z připevněného mosazného válce, který
funguje v obou směrech, se setrvačníkem a poháněcím kolem, která rovněž fungují v obou směrech, plus odstředivý regulátor a
paroproudový olejový mechanismus. Vysoce leštěný poniklovaný mosazný boiler s kontrolním okénkem pro sledování hladiny vody,
pružinovým bezpečnostním kohoutkem a kupolovitou parní píšťalkou. Mosazný boiler je vsazený do krytu boileru s komínem a cihličkami
pomalovanými měděnou barvou. Voda je zahřívána za použití pevného paliva. Miska pro sběr kondenzované vody je umístěná pod
komínem, který umožňuje, aby se z přístroje kouřilo jako z opravdové parní lokomotivy.

Podstavec: 260 × 200 mm
Výška: 240 mm
Setrvačník: průměr 70 mm
Boiler: 115 mm × 45 mm
Objem boileru: 155 ml
Kapacita: přibližně 120 ml
Hmotnost: 1,3 kg



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


